

Aarhus Geophysics ApS

Voldsbjergvej 14A, 1.sal

8240 Risskov

CVR-nr. 32089135

Central Business Registration No 32089135

Årsrapport 2016

Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Andrea Viezzoli

Name: Andrea Viezzoli

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i>	7
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i>	8
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i>	10
Noter / <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus Geophysics ApS
Voldsbjergvej 14A, 1.sal
8240 Risskov

CVR-nr.: 32089135
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels-Peter Jensen, formand
Andrea Viezzoli
Henrik Ekkert Sabra

Direktion

Andrea Viezzoli, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Entity details

Entity

Aarhus Geophysics ApS
Voldsbjergvej 14A, 1.sal
8240 Risskov

Central Business Registration No: 32089135
Registered in: Aarhus
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Niels-Peter Jensen, chairman
Andrea Viezzoli
Henrik Ekkert Sabra

Executive Board

Andrea Viezzoli, CEO

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikling og sælge software, som bruges i forbindelse med analyse af geofysiske målinger samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 29 t.kr., hvilket af ledelsens anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to develop and sell software used in analysing geophysical measurements as well as any related activities.

Development in activities and finances

The loss for the year amounts to 29 thousand, which Management does not consider satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016

Income statement for 2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		711.854	937.059
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(672.648)	(832.186)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		39.206	104.873
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		(43.880)	3.072
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	1.812	8.516
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(17.162)	(29.654)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		(20.024)	86.807
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	(9.200)	(24.014)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(29.224)	62.793
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method</i>		(4.703)	4.703
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(127.921)	(43.110)
		(29.224)	62.793

Balance pr. 31.12.2016*Balance sheet at 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		0	103.427
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	0	103.427
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		0	103.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		46.971	371.379
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	6	0	321.010
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		46.971	692.389
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		25.453	24.206
Værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		25.453	24.206
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		867.673	685.227
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		940.097	1.401.822
Aktiver <i>Assets</i>		940.097	1.505.249

Balance pr. 31.12.2016*Balance sheet at 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		61.250	61.250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		0	4.703
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		555.183	683.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		103.400	101.200
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>719.833</u>	<u>850.257</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		19.320	2.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		47.500	280.671
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		9.200	24.014
Anden gæld <i>Other payables</i>		144.244	347.339
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>220.264</u>	<u>654.992</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>220.264</u>	<u>654.992</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>940.097</u></u>	<u><u>1.505.249</u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and securities</i>	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller under- skud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained ear- nings</i>	<i>Proposed divi- dend</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	61.250	4.703	683.104	101.200	850.257
Udbetalt ordinært ud- bytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(4.703)	(127.921)	103.400	(29.224)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	61.250	0	555.183	103.400	719.833

Noter

Notes

	2016 DKK	2015 DKK
1. Personalemkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	670.809	827.024
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	1.839	5.162
	672.648	832.186
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	2
	2016 DKK	2015 DKK
2. Andre finansielle indtægter		
2. Other financial income		
Renteindtægter i øvrigt <i>Interest income</i>	46	4.726
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	1.766	3.790
	1.812	8.516
	2016 DKK	2015 DKK
3. Andre finansielle omkostninger		
3. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	0	686
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	7.188	11.025
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	9.974	17.943
	17.162	29.654
	2016 DKK	2015 DKK
4. Skat af ordinært resultat		
4. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	9.200	24.014
	9.200	24.014

Noter

Notes

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der <i>Investments in group enterpri- ses</i> DKK
5. Finansielle anlægsaktiver	
5. Fixed asset investments	
Kostpris primo	98.724
<i>Cost beginning of year</i>	
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(98.724)
<i>Disposals on divestments etc</i>	
Kostpris ultimo	0
Cost end of year	
Opskrivninger primo	4.703
<i>Revaluations beginning of year</i>	
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(4.703)
<i>Disposals on divestments etc</i>	
Opskrivninger ultimo	0
Revaluations end of year	

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %
Dattervirksomheder:			
<i>Subsidiaries:</i>			
Aarhus Geofisica SRL Unipersonale	Cascina, Italien	A/S	0,0

	2016 DKK	2015 DKK
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
6. Contract work in progress		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	321.010
<i>Contract work in progress</i>		
	0	321.010

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Ingen.

None.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Mortgages and securities

Ingen

None.
